АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.02.2021 № 4
                        с.Щучье
О назначении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета
Щучинского сельского поселения за
2020 год.
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.20 Устава Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, Положения о публичных слушаниях, администрация Щучинского сельского поселения                          п о с т а н о в л я е т:
      1.Назначить на 05.03.2021 г. на 15.00 часов   публичные слушания по отчету об исполнении бюджета   Щучинского сельского поселения за 2020 год
     2.Для доработки исполнения бюджета Щучинского сельского поселения создать рабочую группу в следующем составе:
          -Меркулов Евгений Митрофанович-глава Щучинского сельского поселения     Эртильского муниципального района;
         -Сухарь Татьяна Васильевна – старший инспектор администрации Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района;
         -Меркулова Людмила Славдиевна- депутат Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района.
        3.Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»- сборнике   нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                Е.М.Меркулов
[bookmark: _GoBack]